
Tihendiga betoontoru reo -ja sademeveele
Minimaalne paigaldussügavus on 0,2m ja maksimaalne kuni 13m.
Toru saab tellida erinevate tugevusklassidega:
Dr - tugevdatud armeeringuga torud linnatänavatele
Br - vähesema armeeringuga haljasaladele
B - ilma armeeringuta

TOOTEKOOD NIMI SISEMÕÕT(mm) EFEKTIIVNE 
PIKKUS(m)

VÄLISMÕÕT 
1(mm)

VÄLISMÕÕT 
2(mm)

KOGU 
PIKKUS(m)

SEINAPAKSUS
(mm)

TUGEVUSKLASS KAAL(Kg)

80026040 DN225 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 225 1,5 392 305 1,58 40 B 125

80028469 DN300 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 300 2,25 490 420 2,33 60 B 420

80025019 DN300 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 300 2,25 490 420 2,33 60 Dr 420

80026051 DN400 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 400 2,25 590 560 2,335 60 B 535

80026054 DN400 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 400 2,25 590 560 2,335 60 Dr 535

80026085 DN500 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 500 2,25 727 640 2,335 70 B 775

80026087 DN500 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 500 2,25 727 640 2,335 70 Dr 775

80026090 DN600 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 600 2,25 847 760 2,335 80 B 1050

80026093 DN600 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 600 2,25 847 760 2,335 80 Dr 1050

80025184 DN800 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 800 2 1040 1040 2,099 120 Br 1750

80026102 DN800 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 800 2 1040 1040 2,099 120 Dr 1750

80026104 DN800 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 800 2,25 1020 1020 2,35 110 Br 1760

80025020 DN800 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 800 2,25 1020 1020 2,35 110 Dr 1760

80026109 DN1000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1000 2 1300 1300 2,1 150 Br 2700

80026110 DN1000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1000 2 1300 1300 2,1 150 Dr 2700

80026111 DN1000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1000 2,25 1270 1270 2,35 135 Br 2760

80026112 DN1000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1000 2,25 1270 1270 2,35 135 Dr 2760

80026119 DN1200 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1200 2,25 1520 1520 2,375 160 Dr 3880

80026118 DN1200 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1200 2,25 1520 1520 2,375 160 Br 3880

80026120 DN1200 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1200 2,25 1520 1520 2,375 160 Dr 3880

80026117 DN1200 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1200 2,25 1520 1520 2,375 165 Br 3880

80026124 DN1400 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1400 2,25 1760 1760 2,375 180 Br 5100

80026125 DN1400 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1400 2,25 1760 1760 2,375 180 Dr 5100

80026129 DN1600 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1600 2,25 2000 2000 2,395 200 Br 6500

80026130 DN1600 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 1600 2,25 2000 2000 2,395 200 Dr 6500

80025185 DN2000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 2000 2 2440 2440 2,145 220 Br 7900

80026134 DN2000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK 2000 2 2440 2440 2,145 220 Dr 7900



Tihendiga betoontoru reo -ja sademeveele, sulfaadikindel.
Minimaalne paigaldussügavus on 0,2m ja maksimaalne kuni 13m.
Toru saab tellida erinevate tugevusklassidega:
Dr - tugevdatud armeeringuga torud linnatänavatele
Br - vähesema armeeringuga haljasaladele
B - ilma armeeringuta

TOOTEKOOD NIMI SISEMÕÕT(mm) EFEKTIIVNE 
PIKKUS(m)

VÄLISMÕÕT 
1(mm)

VÄLISMÕÕT 
2(mm)

KOGU 
PIKKUS(m)

SEINAPAKSUS
(mm)

TUGEVUSKLASS KAAL(Kg)

80026040S DN225 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 225 1,5 392 305 1,58 40 B 125

80028469S DN300 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 300 2,25 490 420 2,33 60 B 420

80025019S DN300 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 300 2,25 490 420 2,33 60 Dr 420

80026051S DN400 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 400 2,25 590 560 2,335 60 B 535

80026054S DN400 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 400 2,25 590 560 2,335 60 Dr 535

80026085S DN500 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 500 2,25 727 640 2,335 70 B 775

80026087S DN500 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 500 2,25 727 640 2,335 70 Dr 775

80026090S DN600 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 600 2,25 847 760 2,335 80 B 1050

80026093S DN600 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 600 2,25 847 760 2,335 80 Dr 1050

80025184S DN800 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 800 2 1040 1040 2,099 120 Br 1750

80026102S DN800 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 800 2 1040 1040 2,099 120 Dr 1750

80026104S DN800 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 800 2,25 1020 1020 2,35 110 Br 1760

80025020S DN800 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 800 2,25 1020 1020 2,35 110 Dr 1760

80026109S DN1000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1000 2 1300 1300 2,1 150 Br 2700

80026110S DN1000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1000 2 1300 1300 2,1 150 Dr 2700

80026111S DN1000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1000 2,25 1270 1270 2,35 135 Br 2760

80026112S DN1000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1000 2,25 1270 1270 2,35 135 Dr 2760

80026119S DN1200 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1200 2,25 1520 1520 2,375 160 Dr 3880

80026118S DN1200 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1200 2,25 1520 1520 2,375 160 Br 3880

80026120S DN1200 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1200 2,25 1520 1520 2,375 160 Dr 3880

80026117S DN1200 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1200 2,25 1520 1520 2,375 165 Br 3880

80026124S DN1400 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1400 2,25 1760 1760 2,375 180 Br 5100

80026125S DN1400 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1400 2,25 1760 1760 2,375 180 Dr 5100

80026129S DN1600 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1600 2,25 2000 2000 2,395 200 Br 6500

80026130S DN1600 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 1600 2,25 2000 2000 2,395 200 Dr 6500

80025185S DN2000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 2000 2 2440 2440 2,145 220 Br 7900

80026134S DN2000 Betoontoru reo- ja sademeveele tihendiga EK, Sulfaadi kindel 2000 2 2440 2440 2,145 220 Dr 7900


